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SAYGIDEĞER VELİLERİMİZ

Bu sunuda sizlere «Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik Servisimizi» tanıtmak ve bu birimden 
nasıl faydalanabileceğinizi kısaca anlatmak 
istiyoruz.



Okul Psikolojik Danışmanı Kimdir, Ne İş Yapar?

*Öğrencileri ,uyum sürecinden okul sonuna kadar 
izler , gelişim süreçlerini takip eder ve kayıtlarını 
tutar. 

*Yıl boyunca öğrenciler ve ebeveynlerle, talep ve 
ihtiyaçları doğrultusunda bireysel görüşmeler yapar. 

*Çocuğun psikolojik, sosyal, kişilik eğitimi yönünden 
gelişiminde öğretmen, öğrenci ve veliye rehberlik 
eder.

* İlgi ve yeteneklerini tanımalarına, uygun alanlara 
yönlendirilmelerine rehberlik eder.

*Gelecekte seçebileceği meslekler hakkında bilgi 
sahibi olma sürecine rehberlik eder



Okul Psikolojik Danışmanı Kimdir, Ne İş Yapar?
*Önleyici ve gelişimsel rehberlik 
kapsamında velilere yönelik eğitimler 
düzenler.

*Öğrencilerle psikolojik, mesleki ya da 
eğitsel rehberlik çerçevesinde bireysel veya 
grupla rehberlik çalışmaları yürütür. 

*Bir sonraki yıl ilkokula başlayacak 
öğrencilere yönelik çalışmalar yürütür. Bu 
kapsamda veli görüşmeleri yapar. 

*Tüm bunları okul idaresi, sınıf öğretmeni, 
veli, öğrenci ve gerekli durumlarda 
paydaşların yer alacağı ekiple birlikte 
yürütür.



Okul Psikolojik Danışmanı Terapi Yapar mı?

*Okul psikolojik danışmanının yürüttüğü 
bireysel görüşmeler  "psikolojik danışma"  
olarak adlandırılır ve terapiden farklıdır. 

*Tedaviye yönelik sağlık hizmetine ihtiyaç 
duyan bireyler Rehberlik Araştırma 
Merkezine ve/veya sağlık kurumuna 
yönlendirilir.



Okul Psikolojik Danışmanı 
Çocuklarla Nasıl Görüşme Yapar?

*Çocuklarla görüşmede konuşmaktan
daha etkili olan şey "oyun" dilidir.
Dolayısıyla görüşmeyi daha etkili kılan,
çocuklarla oynanan oyunlardır.

*Seçtiği oyuncak, girdiği roller veya
dağıttığı roller görüşmede büyük önem
taşır.

*Bazen de resimler çocukların dili olur.



Okul Psikolojik Danışmanı Çocukları Nasıl Takip Eder, 
Çocukların Gelişimleri İle İlgili Nasıl Bilgi Sahibi Olur?

Okul psikolojik danışmanının çocukları tanımak için 
kullandığı en önemli araç "GÖZLEM"dir. 

Buna ek olarak ;çocukların yaptığı sanatsal faaliyetler, 

-Ebeveynin doldurduğu tanıtıcı formlar, 

-Ebeveyn veya çocukla yapılan bireysel görüşmeler, 

-Sınıf öğretmeninin gözlem ve görüşleri, 

-Öğrencinin gelişim durumunu gösteren ve sınıf öğretmeni 
tarafından doldurulan formlar, 

-Okul psikolojik danışmanı tarafından uygulanan 
envanterler/testler aracılığı ile çocukların gelişimi takip 
edilir.



Okul Psikolojik Danışmanı ile Nasıl 
Görüşebilirim?

Hafta içi her gün 09:00-15:00 saatleri arası okul psikolojik danışmanımızın çalışma 
saatleridir.

BİREYSEL GÖRÜŞME İÇİN RANDEVU VERİLEN SAAT ARALIĞI

SABAH:11:00-12:00,              ÖĞLEDEN SONRA:13:00-14:00

Size uygun olan gün ve yukarıda belirtilen bireysel görüşme saat aralığından uygun bir 
saati çocuğunuzun sınıf öğretmenine bildirerek okul psikolojik danışmanımızdan 
randevu alabilirsiniz.



Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal’in 

«  Bir milletin ilerlemesindeki temel taş 
çocuklardır! 

Çocuklara gereken değeri verirseniz ilgiyi, şefkati 
gösterirseniz , onlar da bir gökkuşağı edasıyla 
geleceği renklendireceklerdir. »

Sözünden hareketle    

Tüm olanaklarımız çerçevesinde sizlere yardımcı 
olmak için gayret göstereceğiz. 

Güzel ve Sağlıklı günlerde kalın


